檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中興路100號6樓

辦公地址：彰化市中興路100號6F

承辦人：翁子琳

電話：(04)7532281

電子信箱：A650190@email.chcg.gov.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：府社兒少字第1070372400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部社會及家庭署建置之「兒童權利公約資訊網(

兒童版)」已上線，請貴單位協助推廣，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部社會及家庭署107年10月19日社家幼字第1

070601113號函辦理。

二、為提升兒童及少年對兒童權利公約(以下簡稱CRC)之認識

，衛生福利部社會及家庭署建置CRC資訊網兒童版，設有「

認識CRC」、「我有話要說」、「遊戲總動員」、「我愛

讀書」及「時事與動態」等功能，透過互動式及遊戲式設

計，以深入淺出的方式使兒童及少年可透過該網頁認識CRC

。請貴單位協助推廣予兒童及少年。

三、為推廣CRC精神與內涵，衛生福利部社會及家庭署前已架

設CRC資訊網，期使透過網際網路將相關資訊廣為民眾搜尋

及瞭解。

四、衛生福利部社會及家庭署網址連結：

(一)CRC資訊網：https://crc.sfaa.gov.tw/。

(二)CRC資訊網(兒童版)：https://crc.sfaa.gov.tw/crc_c

0

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

hild/，路徑：CRC資訊網首頁〉兒童權利齊步走〉兒童

版。

五、彰化縣政府社會處網址連結：https://social.chcg.gov.

tw/07other/other01_list.asp?topsn=1755&cate_id=364

8，路徑：社會處〉兒童及少年福利科〉兒童權利公約(CR

C)專區〉【網站】聯合國兒童權利公約資訊網、兒童權利

公約資訊網(兒童版)。

六、本案聯絡人、電話及E-Mail：陳虹如，04-7532609，mimi

suju@email.chcg.gov.tw。

正本：本縣托嬰中心(107)、本縣各早療機構、彰化縣基督教青年會(YMCA)、財團法人

台灣兒童暨家庭扶助基金會彰化分事務所、財團法人彰化縣私立慈生仁愛院、財

團法人勵馨社會福利事業基金會承辦甜馨家園、財團法人彰化縣私立基督教新寶

教會社會福利慈善事業基金會附設彰化縣私立恩惠兒童及少年之家、北區居家托

育服務中心、中州科技大學(南區居家托育服務中心)、彰化縣兒童青少年福利服

務中心、彰化縣志願服務協會、財團法人彰化縣私立希望社會福利慈善事業基金

會、社團法人彰化縣愛加倍社區服務協會、財團法人臺灣世界展望會、本縣各國

民小學、本縣各國民中學、本縣高中職學校

副本：本府社會處 2018-10-23
16:06:04

本案依分層負責規定授權主管處長決行